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FOR PERSONAL RECORDS ONLY,
NOT FOR SUBMISSION TO SARS.
DA199.20
Customs and Excise                                    Rebate Item 317.03
..\..\Logo\SARS Logo_Blue.jpg
Determining the value for the calculation of the customs duty and additional VAT on original equipment components received by the registrant
Customs Account Details
Quarter:
From (CCYYMMDD)
To (CCYYMMDD)
Name of Rebate
Registrant
Return in respect of Note 6.2 to rebate item 317.03
Brought forward from Form
Description
Imported component value 
DA199.21
The imported component value of original equipment components received from any person in SACU during the previous quarter 
Sub-total (A)
DA199.22
The imported component value of original equipment components received from any person in SACU used in the manufacture of original equipment components and exported during the current quarter
DA199.23
Plus The imported component value of original equipment components received from any person in SACU used in the manufacture of specified motor vehicles and exported during the current quarter
DA199.24
Plus The imported component value of original equipment components received from any person in SACU transferred to parts and accessories during the current quarter 
DA199.25
Plus The imported component value of original equipment components received from any person in SACU destroyed under customs supervision during the current quarter 
Sub-total (B)
The imported component value of original equipment components received from any person in SACU calculated in terms of Note 6.2 to Rebate Item 317.03                                     [Sub-total (A) less Sub-total (B)]
Please ensure that you complete all mandatory fields on the return
before attempting to print the form.
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